
 

 
JÄSENTIEDOTE    07/2022 

     10.10.2022 

Sisältö: 
 Kaakkois-Suomen alueen miesten tapaaminen 10.09.2022 
 Kaakkoisen alueen syyspäivät 01 -02.10.2022 
 Vertaistuki ryhmä jatkaa vielä kaksi kertaa 01.11. ja 29.11. 
 Järjestöpäivät Peurungalla 17-18.09.2022 
 Kaiku kortti 
 Syyskokous 27.11.2022 
 Toimisto päivystys Lokakuussa Viikarissa 
 Mary Kay hoito ja tuote esittely 
 Syksyn liikuntaryhmät 
 Ksi-Kotkan naiset mukaan SM-sarjaan 
 ”Olli” ”Tetsa” ja ”Peku” in memoriam 

 

KAAKKOIS-SUOMEN ALUEEN MIESTEN TAPAAMINEN 
Kaakkois-Suomen alueen miehet tapasivat tuttuja ja keskustelivat mielenkiintoisista aiheista! Kymen-
laakson hyvinvointialueen aluehallituksen puheenjohtaja Nina Brask oli yksi tilaisuuden puhujista. 
Tilaisuus järjestettiin Kouvolan Seudun Invalidien invamajalla Kouvolassa. Tapahtumassa oli paikalla 
hallituksen jäsen Juha Hinkkanen. 

 KAAKKOISEN ALUEEN SYYSPÄIVÄT 01 – 02.10.2022 
Järjestettiin Imatran kylpylässä, mukana KSI:ltä Puheenjohtaja Sami Tervo, Erja Pylkkänen ja Pekka 
Pylkkänen. Ohjelmassa muun muassa tuhti paketti autoveronpalautuksen hakemisen uudistuksesta, 
yhdistysten asemasta hyvinvointialueilla vuoden 2023 alusta alkaen. Päätettiin käynnistää Kymenlaak-
son alueen yhteistyö Kouvola, Kuusankosken ja Kotkan yhdistysten voimin. Kotka toimii koollekutsu-
jana. Puheenjohtaja Tervo kertoi kotkan toiminnasta, erityisesti muita kiinnosti jäsenkysely, jonka 
teimme viimevuonna.  
Invalidiliiton tervehdyksen syyspäiville toi toimitusjohtaja Janne Juvakka joka kehoitta kehittämään 
toimintaa rohkeasti ja innovatiivisesti etsien uusia toimintatapoja. 

VERTAISTUKI RYHMÄ JATKAA VIELÄ KAKSI KERTAA 
Paikka: Kotkan pääkirjasto, 
Kirkkokatu 24, 48100 Kotka esteetön tilan Katariinan kamari, 3 kerros, hissi on. 
Vetäjinä toimivat: Leila ja Juha Hinkkanen 
Seuraavat tapaamiset: Tiistai 01.11 ja 29.11 klo 17.00 - 18.30 
Ilmoittautuminen KSI: n sähköpostiin ksikotka@gmail.com, voi myös mennä vain paikanpäälle, jos viime 
tingassa tuleekin mieleen mennä katsomaan toimintaa. 
Kaikille avoin ja maksuton. 
 
 



 
 

JÄRJESTÖPÄIVÄT PEURUNGALLA 17- 18.09.2022 
Osallistujaksi valittiin puheenjohtaja Sami Tervo.  
Tavoite: Suunnata katsetta Invalidiliiton ja yhdistysten tulevaisuuden näkymiin, suunnitella alueiden 
vuoden 2023 toimintaa, tutustua liiton uuteen strategiaan sekä yhdessä pohtia yhdistyksissä esiinty-
vien ristiriitojen ehkäisyä ja niihin ratkaisuja.  
Järjestöpäivillä Kaakkois-Suomen alueen puheenjohtajat suunnittelivat alueentoimintaa vuodelle 
2023, toimintasuunnitelma rakennettiin Invalidiliiton uuden strategian mukaiseksi, Kun suunnitelma 
on saanut rahoittajien siunauksen järjestöasiantuntija Tiina Ihalainen laittaa ohjelman jakoon. Kotkalle 
suunnitelmassa on kaavailtu Kaakkois-Suomen alueen onkikilpailun isännyyttä kesällä 2023, yhdistyk-
sen hallitus käsittelee kalakisaa 18.10. kokouksessaan. 

KAIKU KORTTI 
Ovatko kulttuurin ystävät huomanneet, että Kotkan Kaupunki on ottanut käyttöön Kaiku kortin, jolla 
pääsee Kotkan Kaupunginteatterin näytöksiin, Kymi Sinfonietan konsertteihin, Wellamoon ja Mareta-
riumiin maksutta. Kortin voi saada henkilö, jolla ei ole varaa käyttää kyseisiä palveluja muuten. Korttia 
hakiessa ei tarvita mitään erillistä todistusta tai liitteitä, oma ilmoitus riittää hakemisen perusteeksi 
esim. on työtön tai eläkeläinen tai mikä nyt onkin henkilön tilanne. Kortilla pääsee mukaan myös alle 
16-vuotiaat lapset tai lapsenlapset. Kortti myös käy kaikissa muissakin kaupungeissa, jossa kortti otettu 
käyttöön. Lisätietoja kaupungeista ja niissä kelpaavista paikoista löytyy netistä, nimellä Kaiku kortti 
sivuilta löytyy muutenkin lisätietoja ja kaikki paikat, josta kortin voi noutaa. Tässä muutama esimerkki 
hakupaikoista kaikki korttelikodit, Kotka-Kymin seurakunta, Kakspy, Ekami jne. 
Yhdistyksen sihteeri Jaana Kare: suosittelen lämpimästi, kortit olleet voimassa noin kuukauden verran 
ja olen käyttänyt jo moneen otteeseen, helppo käyttää ja hakea ja iloa riittänyt koko perheelle lapsen-
lapsia myöten. 

SYYSKOKUS 27.11.2022 
Syyskokous järjestetään 27.11. klo 13:00 toimistolla Isännänraitti 3, 48600 Kotka 
käsiteltävänä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa päättämään yhteisitä asioista, kahvitarjoilu. 

LOKAKUUSSA TOIMISTOPÄIVYSTYS KUMPPANUUSTALO VIIKARISSA   
Lokakuun torstait 06.10, 13.10, 20.10 ja 27.10 olen tavattavissa Kumppanuustalo Viikarin kahvila Lois-
tossa klo 09 -15. Sinne voi tulla asioimaan, jos Karhulan toimisto on liian kaukana tai ihan vaan juttele-
maan. Saatavana myös Invalidiliiton syksyn pinssiä hintaan 5 euroa/kpl. Muistutan myös, että meillä 
on vielä sitä omaa paitaa logolla myynnissä hintaan 10 euro/kpl sekä adresseja 10 euron hintaan. Löy-
tyy myös esim. Kotka aiheisia Joulukortteja. Näitä saatavana toimistolta ja myös Viikarin päivystyk-
sestä, jos niin etukäteen sovitaan.  

MARY KAY ESITTELY 
Tulossa myös syksyn aikana Mary Kay tuote esittely toimistolla. Mary Kay edustaja Sirkku Rita-Pöyhö-
nen tekee esim. käsihoitoja halukkaille ja kertoo laadukkaista tuotteista, mahdollisuus tilata tuotteita 
hänen kauttaan. Ilmoittelen tarkemman ajankohdan, kun se varmistuu.     
 
 
 
 
 
 



 
                                         

SYKSYN LIIKUNTA RYHMÄT 
Istumalentopallo jatkaa harjoituksia entisillä ajoilla 01.09. lähtien elikkä Otsolan koulu 
Hiidenkirnuntie 2, 48770 Kotka tiistai ja torstai klo 19-21. 
Erityisryhmien uinti-ilta jatkaa samalla paikalla keskiviikkoisin 19.30-21 Karhulan Uimahalli. 

KSI-KOTKAN NAISET MUKAAN SM-SARJAAN 
Pitkästä aikaa on saatu kasaan joukkueet istumalentopallon naisten SM-sarjaan, mukaan on ilmoittau-
tunut kolme joukkuetta KSI-Kotka, TSI Tampere ja Palokan Pyry. Toivotaan Kotkan naisille menestystä 
sarjassa ja käydään joukolla kannustamassa omia joukkueitamme. Pelit pyritään pelaamaan Otsola 
koululla. 

”OLLI” ”TETSA” ja ”PEKU” IN MEMORIAM 
KSI Kotkan ja Suomen maajoukkueen istumalentopalloikoni ja kaksinkertainen Paralympiamitalisti 
Olavi "Olli" Venäläinen on kuollut 27.9.2022 Kotkassa.  

Ollin lisäksi kesän jälkeen on istumalentopallo joukoista, on poistunut entinen huippupelaaja Teijo 
”Tetsa” Hovi ja monitoimimies, huoltaja, ja KSI-Kakkosen pelaaja Pekka ”Peku” Kiiski  

Näistä äijistä jää kaikista mieleen mukavat ja persoonalliset muistot. Kotkan Seudun Invalidit Ry ja KSI-
Kotkan pelaajat kunnioittaa ”Ollin” ”Tetsan” ja ”Pekun” muistoa ja ottaa osaa läheisten suruun. 

 


